РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

16.09.2015        №  84-р
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Заволжья
от 13.11.2013 № 109-р

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
внести в распоряжение Администрации города Заволжья от 13.11.2013 № 109-
р «Об утверждении порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих
должности муниципальной службы в Администрации города Заволжья и
членов их семей на официальном сайте Администрации города Заволжья и
предоставления  этих сведений средствам массовой информации для
опубликования» следующие изменения:

1. В пункте 2 Порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих
должности муниципальной службы в Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области и  членов их
семей на официальном сайте Администрации города Заволжья и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования, утвержденного распоряжением Администрации города
Заволжья от 13.11.2013 № 109-р последний абзац изложить в следующей
редакции:

« - сведения об источниках получения средств, за счет которых
совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка,
другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных
бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных)  капиталах
организаций),  если  общая сумма таких сделок превышает общий доход
муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года,
предшествующих совершению сделок (сделки).».

2. Начальнику отдела по общим вопросам Администрации города
Заволжья Л.Н. Астраптовой обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                     А.И. Сорокин